
 
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD 

 

 1 

E DI TAL  DE D IV UL GA Ç ÃO  PR O GRA D  Nº  0 5 ,  D E 05  DE  FEVE RE I RO DE  2 01 9  

PROCESSO SELETIVOS DO SISU – CHAMADA ÚNICA 

 

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da Fundação Universidade Federal da Grande 

Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias da Magnífica Reitora de nº(s) 

538/2015, de 12/06/2015, e 789/2015, de 02/09/2015, e em conformidade com o Edital de Abertura CCS nº. 

11/2018, RESOLVE: 

 

I – TORNAR público, conforme Anexo I, o Resultado dos Recursos da Comissão Geral de 

Heteroidentificação da UFGD dos Processos Seletivos do SISU – Chamada Única entre os dias 31/01/2019 

à 05/02/2019. 

 

 

Prof. Paula Pinheiro Padovese Peixoto 

Pró-Reitora de Ensino de Graduação  
  

http://portal.ufgd.edu.br/


 
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD 

 

 2 

E DI TAL  DE D IV UL GA Ç ÃO  PR O GRA D  Nº  0 5 ,  D E 05  DE  FEVE RE I RO DE  2 01 9  

PROCESSO SELETIVOS DO SISU – CHAMADA ÚNICA 

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS ATÉ 31/01/2019 

Nº CURSO NOME 

DECISÃO DA COMISSÃO 

RECURSAL 

1 MEDICINA ASSUCENA LIMA LUCAS INDEFERIDO 

2 QUÍMICA LUIS PAULO DO NASCIMENTO INDEFERIDO 

3 ENGENHARIA DE ENERGIA RODRIGO AFONSO BRAZ FERREIRA INDEFERIDO 

4 MATEMÁTICA THAYNÁ BEATRIZ PEREIRA NUNES INDEFERIDO 

5 EDUCAÇÃO FÍSICA FRANCISCO COSTA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO 

 

 

 

 

  

http://portal.ufgd.edu.br/

